06/01/2025, 13:46 Certidao de Iniddneos

1@ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Certidao

° Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: SOALI COMERCIO LTDA
CPF/CNPIJ: 41.585.757/0001-71

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidéneos para participar de licitagio
na administracio piiblica federal, por decisio deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio notificados
do teor dos acordios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéncia
expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio de interposi¢io de recurso
com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 14:45:40 do dia 06/01/2025, com validade de trinta dias a contar da emissdo.

https:/fcontas.tou.gov.briords/f?p=1660:6:::N0O:3,6:P6_COD_CONTROLE:W48U060125144540&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg... 1/2

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO / GAQ - 10/01/2025 as
10:15:41.

Documento N 23758320-5857 - consulta & autenticidade em

https://www_sigadoc.mt.gov br/sigaex/public/app/autenticar?n=23758320-5857
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DADOS DO SOLICITANTE

ENTIDADE MEIRIANE TELES FRANCISCO 01362072192
CNPJ 41.585.757/0001-71

RESPONSAVEL MEIRIANE TELES FRANCISCO

CPF 013.620.721-92

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICA-SE, com fundamento no art. 27, XXXVI, da Resolugdo n. 16/2021
02/2009, ambas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, que "NAO HA RES’
juridica acima citada perante o TCE-MT.

Esses sdo os dados resumidos obtidos por meio dos sistemas informatizados do TCI
EMITIDA EM: 23/12/2024
VALIDA ATE: 22/01/2025

ODILLEY FATIMA LEITE DE MEDEIROS
Secretario de Certificagdo e Controle de Sancgdes

SERGIO RICARDO DE ALMEIDA
Presidente

wekxk A autenticidade desta, devera ser confirmada no site www.tce.mt.gov.b

Voltar | Imprimir

@ Copyright 2005 TCE/MT - Todos os Direitos Reservados
Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso - Centro Politico Administrativo, Caixa Postal 10.003 - Cuiaba-MT
Fone:(065) 3613-7500 - Email: tce@tce.mt.gov.br - Hordrio de funcionamento: 8h 4s 18h
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Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: SOALI COMERCIO LTDA
CPF/CNPJ: 41.585.757/0001-71

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unidio, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacio vigente, os referidos cadastros consolidam informacoes prestadas pelos entes
piiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizaciao
de entes privados no Poder Executivo Federal,

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sancoes que implicaram a restri¢do de participar de licitacées ou de celebrar contratos com a Administracdo
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apr ta a relacio de empresas que sofreram qualquer das punicoes
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupgdo).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relacdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administra¢do Piiblica Federal, em fungdo de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteviormente.

Certiddo emitida as 16:56:27 do dia 09/12/2024 , com validade até o dia 08/01/2025.

Link para consulta da verificagio da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: 216wfsd76ZVWi3cq9pA9

Qualgquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1/1
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W CEIS

Listar Empresas Impedidas
Total de registros: 0

CPF/CNPJ ou Nome;
41585757000171 X

Pesquisa ndo encontradal
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (06/01/2025 as 12:06) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacgéo com transito em julgado ou sancéao ativa

quanto ao CNPJ n°® 41.585.757/0001-71.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
677B.F16C.89A1.2980 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 06/01/2025 as 12:06:20 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Governa de Mato Grosso
SEPLAG - Secretaria de Estado de Flanejamento e Gestdo

Acesso a Fornecedores Sancionados

Participagio
Editais de Licitacio
Compra Direta Opches de Pesquisa

Fornecedores

Acesso ao Portal de

Consultas leci uma dalidade de I Transparéncia do Governo

Banco de Especificacio Federal
P @) Por CHRI/CRF Informe um Objeto para a pesquisa: Acesse 8¢ cadasiro de empresas

Licitagdes ../ Por Razdo Soclal 415857570001 7‘: B pesq inidfneas e suspensas do Governo
Resultado Licitacio () Por Tipo de Sancso Federsl - CEIS
Ragistro de Preco
Proposts Pregfio Presencial

Acesso aos Nenhum registro encontrada

Servidores
Sistama de Aguisicio

SIAG-C

Licitacbes ao Vivo
Ver ata

Assistir Licitagio

SEPLAGCAPF202500980A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO / GAQ - 10/01/2025 as
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10/02/2025, 14:28 Certidao de Inidéneos

1@ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Certiddo

° Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: SOALI COMERCIO LTDA
CPF/CNPIJ: 41.585.757/0001-71

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidéneos para participar de licitacio
na administracio piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsédveis ainda ndo notificados
do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu prazo de vigéncia
expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razdo de interposi¢do de recurso
com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 15:27:26 do dia 10/02/2025, com validade de trinta dias a contar da emissdo.

https://contas_tcu.gov.briords/f?p=1660:6:::N0O:3,6:P6 COD CONTROLEMFQU100225152726&success msg=Q2VydGlkd428gbmVnY XRpdmEqg... 12

Autenticado com senha por PRISCILA ALVES SHIROMA - TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052 / GAQ - 13/02/2025 as
15:39:45.
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https://www_sigadoc.mt.gov br/sigaex/public/app/autenticar?n=24654106-5542
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